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Dossard

75
144

174
131

151
51
82
85
135
102
145

64
104
91
84
101
53
136
95
164
133
154
42
143
23
171
141
33
52
105
132
122
41

24
81
76
55
94
73
11
103
54
35
163
72
43
15
36
93
155
125
83
71
63

111
142
124
6l
31
123
152
22
34
32
26
106

24 juin 2024 09:52

Nom

PAILLOT Yoann
MENANTEAU Lucas
DELAFORGE Anthony
PICARD Paul
CASADO Leo
DUPIN Mathieu
CHARDON Johan
APPLENCOURT Ryan
MAGNIE Valerian
GIROTTI Matteo
MITERNIQUE Luc
DUPUY Joan
MOLLE Nathan
BOURDIC Hugo
PANCHE Maxime
CHAMPION Alexis
LEPECULIER Louis
DELHOMME Rafael
DUPUY Esteban
LAMAZEROLLES Yann
SOULAS Hugo
JAMIN Pierrick
VOSS Arnaud
GUERIN Alexandre
LEFORT Mallory
BREGIERE Anthony
JANVIER Julien
MEUNIER Victor
FERNANDEZ Maxime
BROSSEAU Alexis
HURIAUD Emmanuel
GRACIANNETTE Gaetan
DENIS Baptiste
COLIN Maxime
EYMARD Matteo
ALLIN Antoine
DARBO Christophe
VALLAT Alex
DARRICADES Simon
PETITEAU Valentin
SOULAS Thomas
DANTON Victor
FRUGIER Enzo
ANDREAZZA Clement
MAHISTRE Quentin
LE_FUR Maxence
VALENTIN Thomas
LORCERIE Romain
FERNANDEZ Thomas
CARLIER Patrice
DELAGE Marwin
GRANGIER India
CLISSON Clement
SAUZEAU Maxence
WARIN Killian
CRON Eli

BAZECK Hugo
NADON Ludovic
JIMENEZ MOYA Nohan
BOISDON Mathis
BROCHARD Mathis
MAHE Antoine
GRANGIER Mael
CAUP Damien
LEDREUX Xavier
CROCHET Enzo
FOUQUET Lucas
LAURENT Clement
DENIS Stéphane
PEREZ Thomas
PERRON Yann

42° Boucles de I'"Armoult - Souvenir Pierre Mercier

Code

30161860247
52850640088
50401600414
51820430630
50330560386
50401600383
52850200178
50171400358
50160120200
50161640081
50330560385
50790590243
52850640174
50401600360
50162040130
50790600115
50860630057
50160150338
50790590242
50171400355
50330560387
50860710436
41031860024
50330560389
52850200361
50170040112
52850640610
50170300582
50472070857
52850641034
50171180111
50171400329
50790600214
50330560396
50330140308
50170040182
50401600104
50170300082
50160120033
50161860189
50171400333
50860710161
50161860220
50170500327
50790590084
50171400330
50171180112
41031860022
50161860177
50170040181
50170500486
5017118083

50860710455
52850200360
50330140309
50160150298
50161860078
50162040034
50401600312
50330260083
52850640713
50330140305
50162040123
50171180102
50330140312
52850200214
50170300618
50171180110
50171180093
50172130005
50790600203

Classement de |'étape : Etape N°I -

UCI_ID

10006581836
10067437818
10027942650
10067427815
10068741860
10067639595
10067438121
10070503119
10068398825
10109039603
10118527112
10108392127
10067438525
10119209142
10068717309
10068254436
10067744780
10067368605
10108391824
10056850670
10100935251
10028366824
10010955728
10015668817
10027972053
10067698708
10027415416
10066952414
10096783853
10086088389
10011965033
10026020838
10025745400
10068718420
10067118324
10014314655
10025360632
10066832576
10069460670
10013629490
10097671607
10071593862
10122350932
10066748411
10069249795
10081898090
10024855626
10027463714
10087778415
10139165274
10133408023
10025981028
10015671544
10075342611
10146284872
10066217234
10067687893
10013885532
10068830271
10071638827
10070814832
10015096719
10068718622
10025410950
10080292742
10077604731
10123497249
10012456501
10090701347
10024540778
10066676669

Equipe

Angouléme VC

La Roche sur Yon Vendée Cyc
Stade Montois Cyclisme
Marmande/Castelsarrasin
VC Sud Gironde

Stade Montois Cyclisme

Les Sables Vendée Cyclisme
A.PO.GE Cyclisme

TOP 16

TOP 16

VC Sud Gironde

Team Deux-Sévres

La Roche sur Yon Vendée Cyc
Stade Montois Cyclisme
AC4B

Team Deux-Sévres
Civray/Poitiers/Naintré

TOP 16

Team Deux-Sévres
A.PO.GE Cyeclisme

VC Sud Gironde
Civray/Poitiers/Naintré
Auvergne

VC Sud Gironde

Les Sables Vendée Cyclisme
Entente Cyclisme 3M

La Roche sur Yon Vendée Cyc
VCCO / St Sauveur
Marmande/Castelsarrasin

La Roche sur Yon Vendée Cyc
FSSH Cyclisme

A.PO.GE Cyclisme

Team Deux-Sévres

VC Sud Gironde

CAM Bordeaux

Entente Cyclisme 3M

Stade Montois Cyclisme
VCCO / St Sauveur

TOP 16

Angouléme VC

A.PO.GE Cyeclisme
Civray/Poitiers/Naintré
Angouléme VC

V C Saintais

Team Deux-Sévres
A.PO.GE Cyclisme

FSSH Cyclisme

Auvergne

Angouléme VC

Entente Cyclisme 3M

V C Saintais

FSSH Cyclisme
Civray/Poitiers/Naintré

Les Sables Vendée Cyclisme
CAM Bordeaux

TOP 16

Angouléeme VC

AC4B

Stade Montois Cyclisme
Meérignac VC

La Roche sur Yon Vendée Cyc
CAM Bordeaux

AC4B

FSSH Cyclisme

CAM Bordeaux

Les Sables Vendée Cyclisme
VCCO / St Sauveur

FSSH Cyclisme

FSSH Cyclisme

VCCO / St Sauveur

Team Deux-Sévres

Cat.

Open |
Open 1
Open |
Open |
Open |
Open |
Open |
Open 2
Open |
Open 1
Open |
Open 1
Open |
Open 2
Open 1
Open |
Open 2
Open |
Open 1
Open 3_Access
Open 2
Open 1
Open |
Open 1
Open 2
Open |
Open |
Open 2
QOpen 2
Open 2
Open 3_Access
Open |
Open |
Open |
Open 2
Open |
Open 1
Open 3_Access
Open 3 Access
Open 2
Open 1
Open 2
Open 3_Access
Open 3_Access
Open |
Open 2
Open 3_Access
Open 3 Access
Open 2
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 1
Open 3_Access
Open |
Open 3 Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 2
Open 2
Open 3_Access
Open 2
Open 3 Access
Open 2
Open 2
Open 3_Access
Open 2
Open 3_Access
Open 3_Access
Open3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access

ul19

ul19

u1e
ule

ul9

u19
u19

u19
ul9
ul9

ul9
ul19

u19

ul9

ul19
u19
ul9

ulo

uU19

Temps

11:08.23
11:24.10
11:47.99
11:55.09
11:57.84
11:59.98
12:01.20
12:02.76
12:09.00
12:10.32
12:12.64
12:19.89
12:21.00
12:21.68
12:21.80
12:22.19
12:23.52
12:24.63
12:31.90
12:32.26
12:34.79
12:37.84
12:38.99
12:39.00
12:39.67
12:41.46
12:41.85
12:44.77
12:49.01
12:51.02
12:51.28
12:51.94
12:52.75
12:53.64
12:54.63
12:56.97
12:57.07
12:57.10
12:57.61
1275772
13:00.92
13:01.83
13:01.85
13:02.26
13:02.66
13:07.68
13:07.84
13:09.19
13:10.28
13:11.02
13:11.71
13:12.37
13:12.72
13:13.34
13:13.39
13:14.78
13:17.74
13:20.68
13:21.94
13:22.89
13:22.90
13:23.81
13:23.90
13:25.00
13:26.90
13:32.18
13:33.08
13:36.18
13:36.93
13:40.30
13:41.45

Ecart

11:08.
16.
39,
47.
49,
51.
53.
54.
1:01.
1:02.
1:04.
1:11.
1:13,
1:13.
1:13.
1:14,
1:15.
1:16.
1:23.
1:24.
1:26.
1:29.
1:30.
1:31.
1:31.
1:33.
1:33.
1:36.
1:41.
1:43.
1:43.
1:43.
1:44.
1:45.
1:46.
1:48.
1:49,
1:49.
1:49.
1:49.
1:52.
1:53.
1:53.
1:54.
1:54.
1:59.
1:59.
2:01.
2:02.
2:03.
2:03.
2:04.
2:04.
2:05.
2:05.
2:06.
2:09.
2:12.
2813
2:14.
2:14,
2:15.
2:15.
2:17.
2:18.
2:24,
2:25.
2:28.
2:28.
2:32.
2:33.



7
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

62
56
74
156
173
115
45
65
25
146
161
12
96
5
44
21
153
114
134
13
113
162
112
46
172

NADON Corentin
TRANQUARD Quentin
INQUEL Emilien
TESSIER Maxence
ROUSSEL Lilian
PIQUET Alexi
LE_GUERN Fabian
THILLARD Romain
MEUNIER Jean

SIRE Lucas
FERNANDES Ludovic
SIVADIER Valentin
CHAUMET Arnaud
DELAGE Clement
LATOUR Florian
CLERGEAUD Killian
LEBRETON Gwendal
MARY Antonin
COUDRAY Gwendal
SUBRA Tom
ELOY_LUSCHNAT Victor
ROUSSEL Louis
DELAYEN Thomas
REGADE Maximilien
GAVA_BOUVIER Jules

Soft Control / Daniel.chevriaux@gmail.com

50162040052
50171400357
50161860185
52850200394
50472070809
50330260342
50170040161
50162040057
50172130092
52850640837
41630130268
50170500431
50860680052
50401600432
50170040186
50170300103
52850200054
50330260348
50330560320
50170500097
50330260329
41630130426
50330260351
50170040104
50472070943

10014461771
10069225749
10105400584
10014172387
10122172591
10108429109
10067126509
10067833696
10147098763
10068469149
10027071771
10066830253
10024538657
10074162948
10015598388
10066833081
10068072964
10117387865
10070887176
10069263337
10068174513
10066046775
10086070811
10026379334
10151460733

AC4B

A.PO.GE Cyclisme
Angouléme VC

Les Sables Vendée Cyclisme
Marmande/Castelsarrasin
Meérignac VC

Entente Cyclisme 3M

AC4B

VCCO / St Sauveur

La Roche sur Yon Vendée Cyc
Auvergne

V C Saintais
Civray/Poitiers/Naintré
Stade Montois Cyclisme
Entente Cyclisme 3M
VCCO / St Sauveur

Les Sables Vendée Cyclisme
Mérignac VC

VC Sud Gironde

V C Saintais

Mérignac VC

Auvergne

Meérignac VC

Entente Cyclisme 3M
Marmande/Castelsarrasin

Open 2

Open 2

Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 2

Open 3_Access
Open 2

Open 3_Access
Open 3_Access
Open 2

Open 2

Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3 Access
Open 2

Open3 Access
Open 3_Access
Open 3_Access

u19
ul1e

uls
ul19

u19

ul19

ule
ule
ul9
u19
ul19
u19

ul19

13:42.36
13:42.63
13:43.49
13:44.69
13:47.58
13:47.74
13:48.98
13:49.29
13:50.04
13:51.19
13:51.46
13:51.47
13:52.85
13:56.45
13:56.46
14:00.24
14:08.49
14:09.37
14:16.19
14:18.14
14:19.72
14:27.66
14:31.30
14:43.81
14:49.34

2:34.
2:34,
2:35.
2:36.
2:39.
2:39.
2:40.
2:41.
2:42.
2:43.
2:43.
2:43.
2:44,
2:48.
2:48.
2:52.
3:00.
3:01.
3:08.
3:10.
301
3:19.
3:23.
3:35.
3:41.
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Abandons

Dossard

144
52
174
105
94
23
133
55
64
41
72
171
24
164
104
102
143
162
22
151
82
81
33
36

51

75
101
84
54

132
124
134
85

65

115
131
122
136
146
103
141
106
142
135

26
154
42
63
31
145

43
111
163

32
83
161
53
34
45
125
123
11
56

13
15
21

Nom

MENANTEAU Lucas
GRACIANNETTE Gaetan
PICARD Paul

DENIS Baptiste
DANTON Victor
MEUNIER Victor
GUERIN Alexandre
SOULAS Thomas
PANCHE Maxime
ALLIN Antoine
FERNANDEZ Thomas
FERNANDEZ Maxime
VALLAT Alex

VOSS Arnaud
CHAMPION Alexis
DUPUY Joan
JANVIER Julien
ROUSSEL Louis
FOUQUET Lucas
CHARDON Johan
MAGNIE Valerian
DARRICADES Simon
HURIAUD Emmanuel
GRANGIER India
APPLENCOURT Ryan
DUPIN Mathieu
PAILLOT Yoann
DUPUY Esteban
DELHOMME Rafael
LE_FUR Maxence
DELAFORGE Anthony
COLIN Maxime
MAHE Antoine
COUDRAY Gwendal
GIROTTI Matteo
THILLARD Romain
PIQUET Alexi
CASADO Leo
EYMARD Matteo
SOULAS Hugo

SIRE Lucas
MAHISTRE Quentin
BROSSEAU Alexis
PERRON Yann
BROCHARD Mathis
MITERNIQUE Luc
DARBO Christophe
PEREZ Thomas
LEFORT Mallory
BREGIERE Anthony
NADON Ludovic
CAUP Damien
MOLLE Nathan
SIVADIER Valentin
CARLIER Patrice
BOISDON Mathis
LORCERIE Romain
BOURDIC Hugo
DENIS Stéphane
CRON Eli
FERNANDES Ludovic
LAMAZEROLLES Yann
LAURENT Clement
LE_GUERN Fabian
WARIN Killian
LEDREUX Xavier
ANDREAZZA Clement
TRANQUARD Quentin

DELAGE Clement
JIMENEZ_MOYA Nohan
SUBRA Tom

DELAGE Marwin
CLERGEAUD Killian

42° Boucles de I'Arnoult - Souvenir Pierre Mercier

Classement de I'étape : Etape N°2 -

Code

52850640088
50171400329
51820430630
50790600214
50860710161
50170300582
50330560389
50171400333
50162040130
50170040182
50161860177
50472070857
50170300082
41031860024
50790600115
50790590243
52850640610
41630130426
50170300618
52850200178
50160120200
50160120033
50171180111
5017118083

50171400358
50401600383
50161860247
50790590242
50160150338
50171400330
50401600414
50330560396
50330140305
50330560320
50161640081
50162040057
50330260342
50330560386
50330140308
50330560387
52850640837
50790590084
52850641034
50790600203
52850640713
50330560385
50401600104
50172130005
52850200361
50170040112
50162040034
50171180102
52850040174
50170500431
50170040181
50330260083
41031860022
50401600360
50171180093
50160150298
41630130268
50171400355
50171180110
50170040161
50330140309
50330140312
50170500327
50171400357

50401600432
50401600312
50170500097
50170500486
50170300103

UCLID

10067437818
10026020838
10067427815
10025745400
10071593862
10066952414
10015668817
10097671607
10068717309
10014314655
10087778415
10096783853
10066832576
10010955728
10068254436
10108392127
10027415416
10066046775
10123497249
10067438121
10068398825
10069460670
10011965033
10025981028
10070503119
10067639595
10006581836
10108391824
10067368605
10081898090
10027942650
100687 18420
10015096719
10070887176
10109039603
10067833696
10108429109
10068741860
10067118324
10100935251
10068469149
10069249795
10086088389
10066676669
10070814832
10118527112
10025360632
10024540778
10027972053
10067698708
10013885532
10025410950
10067438525
10066830253
10139165274
10071638827
10027463714
10119209142
10090701347
10066217234
10027071771
10056850670
10012456501
10067126509
10146284872
10080292742
10066748411
10069225749

10074162948
10068830271
10069263337
10133408023
10066833081

Equipe

La Roche sur Yon Vendée Cyc
A.PO.GE Cyclisme
Marmande/Castelsarrasin
Team Deux-Sévres
Civray/Poitiers/Naintré
VCCO / St Sauveur

VC Sud Gironde

A.PO.GE Cyclisme

AC4B

Entente Cyclisme 3M
Angouléme VC
Marmande/Castelsarrasin
VCCO / St Sauveur
Auvergne

Team Deux-Sévres

Team Deux-Sévres

La Roche sur Yon Vendée Cyc
Auvergne

VCCO / St Sauveur

Les Sables Vendée Cyclisme
TOP 16

TOP 16

FSSH Cyclisme

FSSH Cyclisme

A.PO.GE Cyclisme

Stade Montois Cyclisme
Angouléme VC

Team Deux-Sévres

TOP 16

A.PO.GE Cyclisme

Stade Montois Cyclisme

VC Sud Gironde

CAM Bordeaux

VC Sud Gironde

TOP 16

AC4B

Mérignac VC

VC Sud Gironde

CAM Bordeaux

VC Sud Gironde

La Roche sur Yon Vendée Cyc
Team Deux-Sévres

La Roche sur Yon Vendée Cyc
Team Deux-Sévres

La Roche sur Yon Vendée Cyc
VC Sud Gironde

Stade Montois Cyclisme
VCCO / St Sauveur

Les Sables Vendée Cyclisme
Entente Cyclisme 3M

AC4B

FSSH Cyclisme

La Roche sur Yon Vendée Cyc
V C Saintais

Entente Cyclisme 3M
Meérignac VC

Auvergne

Stade Montois Cyclisme
FSSH Cyclisme

TOP 16

Auvergne

A.PO.GE Cyclisme

FSSH Cyclisme

Entente Cyclisme 3M

CAM Bordeaux

CAM Bordeaux

V C Saintais

A.PO.GE Cyclisme

Stade Montois Cyclisme
Stade Montois Cyclisme
V C Saintais

V C Saintais

VCCO / St Sauveur

Cat.

Open |
Open |
Open |
Open 1
Open 2
Open 2
Open 1
Open 1
Open 1
Open |
Open 2
Open 2
Open 3_Access
Open 1
Open 1
Open |
Open 1
Open 2
Open 3_Access
Open 1
Open 1
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 1
Open 2
Open 1
Open 1
Open 1
Open |
Open 2
Open 1
Open 1
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 1
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 1
Open 2
Open 2
Open 2
Open 1
Open 2
Open 3_Access
Open 2
Open 1
Open 1
Open 3_Access
Open 2
Open 1
Open 2
Open 2
Open |
Open 2
Open 3 Access
Open 3 Access
Open 3 Access
Open 2
Open 3 Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3 Access
Open 2

Open 3_Access
Open 2
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 2

ul19

ul9

uis

ul19
ule

ule
uLe
u19

ul19

u19

ulLe

ul9

ul9

uls
ut9

u19
ul9

ui9

uis

u19

u19

ui9

uLs
ule
ul9

Temps

2:12:14.

2:12:14.

2:12:14.

2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14,
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14.
2:12:14,
2:12:14.
2:12:23,
2:12:23,
2:12:23.
2:12:23,
2:12:36.
2:12:46.
2:13:08.
2:13:08.
2:13:08.
2:17:02.
2:18:36.
2:18:36.
2:18:36.
2:20:45.
2:20:45.
2:20:58.
2:20:58.
2:22:13.
2:22:13.
2:25:24.

Ecart

4:48.
6:22,
6:22,
6:22,
831
831
8:44.
8:44.
9:59.
9:59.
13:10.



Soft Control

25
35
44
46
61
62
71
73
74
76
91
93
95
9%
112
13
114
152
153
155
156
172
173

MEUNIER Jean
VALENTIN Thomas
LATOUR Florian
REGADE Maximilien
GRANGIER Mael
NADON Corentin
BAZECK Hugo
FRUGIER Enzo
INQUEL Emilien
PETITEAU Valentin
LEPECULIER Louis
CLISSON Clement
JAMIN Pierrick
CHAUMET Arnaud
DELAYEN Thomas

ELOY_LUSCHNAT Victor

MARY  Antonin
CROCHET Enzo
LEBRETON Gwendal
SAUZEAU Maxence
TESSIER Maxence
GAVA_BOUVIER Jules
ROUSSEL Lilian

50172130092
50171180112
50170040186
50170040104
50162040123
50162040052
50161860078
50161860220
50161860185
50161860189
50860630057
50860710455
50860710436
50860680052
50330260351
50330260329
50330260348
52850200214
52850200054
52850200360
52850200394
50472070943
50472070809

10147098763
10024855626
10015598388
10026379334
10068718622
10014461771
10067687893
10122350932
10105400584
10013629490
10067744780
10015671544
10028366824
10024538657
1008607081 1
10068174513
10117387865
10077604731
10068072964
10075342611
10014172387
10151460733
10122172591

VCCO / St Sauveur

FSSH Cyclisme

Entente Cyclisme 3M
Entente Cyclisme 3M

AC4B

AC4B

Angouleme VC

Angouléme VC

Angouléme VC

Angouléme VC
Civray/Poitiers/Naintré
Civray/Poitiers/Naintré
Civray/Poitiers/Naintré
Civray/Poitiers/Naintré
Meérignac VC

Meérignac VC

Mérignac VC

Les Sables Vendée Cyclisme
Les Sables Vendée Cyclisme
Les Sables Vendée Cyclisme
Les Sables Vendée Cyclisme
Marmande/Castelsarrasin
Marmande/Castelsarrasin

Open 3 Access
Open 3 Access
Open 2
Open 3 Access
Open 2
Open 2
Open 3 _Access
Open 3 Access
Open 3 Access
Open 2
Open 2
Open 3 Access
Open |
Open 3 Access
Open 3 Access
Open3 Access
Open 3 Access
Open 2
Open 3 Access
Open |
Open 3_Access
Open 3 Access
Open 3 Access

u19
u19

u19
u19
uie

ute
u19
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Dossard

75
144
4
174
131

135
102
64
104
84
101
136
164
133
143
145
23
154
171
42
141
33
52
105
132
122
41

24
81
55
94
103
54
72
36
142
124
63
22
31
26
106
115
65
146
163
43
134
111
12
162

83
32
161
53
125
34
45
11
123
56

24 juin 2024 09:52

Nom

PAILLOT Yoann
MENANTEAU Lucas
DELAFORGE Anthony
PICARD Paul
CASADO Leo
DUPIN Mathieu
CHARDON Johan
APPLENCOURT Ryan
MAGNIE Valerian
GIROTTI Matteo
MITERNIQUE Luc
DUPUY Joan
PANCHE Maxime
CHAMPION Alexis
DELHOMME Rafael
DUPUY Esteban
SOULAS Hugo

VOSS Armaud
GUERIN Alexandre
JANVIER Julien
MOLLE Nathan
MEUNIER Victor
LEFORT Mallory
FERNANDEZ Maxime
BREGIERE Anthony
BROSSEAU Alexis
HURIAUD Emmanuel
GRACIANNETTE Gaetan
DENIS Baptiste
COLIN Maxime
EYMARD Matteo
ALLIN Antoine
DARBO Christophe
VALLAT Alex
DARRICADES Simon
SOULAS Thomas
DANTON Victor
MAHISTRE Quentin
LE_FUR Maxence
FERNANDEZ Thomas
GRANGIER India
BROCHARD Mathis
MAHE Antoine
NADON Ludovic
FOUQUET Lucas
CAUP Damien
PEREZ Thomas
PERRON Yann
PIQUET Alexi
THILLARD Romain
SIRE Lucas
LORCERIE Romain
CARLIER Patrice
COUDRAY Gwendal
BOISDON Mathis
SIVADIER Valentin
ROUSSEL Louis
BOURDIC Hugo
CRON Eli

DENIS Stéphane
FERNANDES Ludovic
LAMAZEROLLES Yann
WARIN Killian
LAURENT Clement
LE_GUERN Fabian
ANDREAZZA Clement
LEDREUX Xavier
TRANQUARD Quentin

42° Boucles de I'Amnoult - Souvenir Pierre Mercier

Classement général au temps aprés Etape N°2 -

Code

50161860247
52850640088
50401600414
51820430630
50330560386
50401600383
52850200178
50171400358
50160120200
50161640081
50330560385
50790590243
50162040130
50790600115
50160150338
50790590242
50330560387
41031860024
50330560389
52850640610
52850640174
50170300582
52850200361
50472070857
50170040112
52850641034
50171180111
50171400329
50790600214
50330560396
50330140308
50170040182
50401600104
50170300082
50160120033
50171400333
50860710161
50790590084
50171400330
50161860177
5017118083

52850640713
50330140305
50162040034
50170300618
50171180102
50172130005
50790600203
50330260342
50162040057
52850640837
41031860022
50170040181
50330560320
50330260083
50170500431
41630130426
50401600360
50160150298
50171180093
41630130268
50171400355
50330140309
50171180110
50170040161
50170500327
50330140312
50171400357

UCL_ID

10006581836
10067437818
10027942650
10067427815
10068741860
10067639595
10067438121
10070503119
10068398825
10109039603
10118527112
10108392127
10068717309
10068254436
10067368605
10108391824
10100935251
10010955728
10015668817
10027415416
10067438525
10066952414
10027972053
10096783853
10067698708
10086088389
10011965033
10026020838
10025745400
10068718420
10067118324
10014314655
10025360632
10066832576
10069460670
10097671607
10071593862
10069249795
10081898090
10087778415
10025981028
10070814832
10015096719
10013885532
10123497249
10025410950
10024540778
10066676669
10108429109
10067833696
10068469149
10027463714
10139165274
10070887176
10071638827
10066830253
10066046775
10119209142
10066217234
10090701347
10027071771

10056850670
10146284372
10012456501

10067126509
10066748411

10080292742
10069225749

Equipe

Angouléme VC

La Roche sur Yon Vendée Cyc
Stade Montois Cyclisme
Marmande/Castelsarrasin
VC Sud Gironde

Stade Montois Cyclisme

Les Sables Vendée Cyclisme
A.PO.GE Cyclisme

TOP 16

TOP 16

VC Sud Gironde

Team Deux-Sévres

AC4B

Team Deux-Seévres

TOP 16

Team Deux-Sévres

VC Sud Gironde

Auvergne

VC Sud Gironde

La Roche sur Yon Vendée Cyc
La Roche sur Yon Vendée Cyc
VCCO / St Sauveur

Les Sables Vendée Cyclisme
Marmande/Castelsarrasin
Entente Cyclisme 3M

La Roche sur Yon Vendée Cyc
FSSH Cyclisme

A.PO.GE Cyclisme

Team Deux-Sevres

VC Sud Gironde

CAM Bordeaux

Entente Cyclisme 3M

Stade Montois Cyclisme
VCCO / St Sauveur

TOP 16

APO.GE Cyclisme
Civray/Poitiers/Naintré
Team Deux-Seévres
A.PO.GE Cyclisme
Angouléme VC

FSSH Cyclisme

La Roche sur Yon Vendée Cyc
CAM Bordeaux

AC4B

VCCO / St Sauveur

FSSH Cyclisme

VCCO / St Sauveur

Team Deux-Seévres
Meérignac VC

AC4B

La Roche sur Yon Vendée Cyc
Auvergne

Entente Cyclisme 3M

VC Sud Gironde

Meérignac VC

V C Saintais

Auvergne

Stade Montois Cyclisme
TOP 16

FSSH Cyclisme

Auvergne

A.PO.GE Cyclisme

CAM Bordeaux

FSSH Cyclisme

Entente Cyclisme 3M

V C Saintais

CAM Bordeaux

A.PO.GE Cyclisme

Cat.

Open 1
Open 1
Open 1
Open 1
Open |
Open |
Open |
Open 2
Open 1
Open 1
Open 1
Open 1
Open 1
Open 1
Open 1
Open 1
Open 2
Open 1
Open 1
Open 1
Open 1
Open 2
Open 2
Open 2
Open 1
Open 2
Open 3_Access
Open 1
Open 1
Open 1
Open 2
Open 1
Open 1
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 1
Open 2
Open 1
Open 2
Open 2
Open 1
Open 2
Open 3_Access
Open 2
Open 3_Access
Open 2
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 2
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 2
Open 2
Open 2
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3 Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 3_Access
Open 2

ut9

u19

u19
u19

u19

u19

u19

u1e

u19
u19

u19

u19

ul9
ul9
U9
Ul19
Ul19
u19

u19
ulie

ul9

u19

Temps

2:23:22,
2:23:38.
2:24:01.
2:24:09.
2:24:11.
2:24:13.
2:24:15.
2:24:16.
2:24:23.
2:24:24,
2:24:26.
2:24:33.
2:24:35.
2:24:36.
2:24:38.
2:24:45,
2:24:48,
2:24:52,
2:24:53,
2:24:55,
2:24:57,
2:24:58,
2:25:02,
2:25:03.
2:25:04,
2:25:05.
2:25:05.
2:25:035.
2:25:06.
2:25:07.
2:25:08.
2:25:10.
2:25:11,
2:25:11,
2:25:11,
2:25:14.
2:25:15.
2:25:16.
2:25:21.
2:25:24,
2:25:26.
2:25:36.
225437,
2:25:43,
2:25:47,
2:25:48.
2:25:54,
2:25:55.
2:26:01.
2:26:03.
2:26:05.
2:26:17.
2:26:19.
2:26:30.
2:26:30.
2:26:37.
2:26:41.
2:29:23,
2:31:50.
2:32:12.
2:32:27.
2:33:17.
2:34:11.
2:34:21.
2:34:46.
2:35:15.
2:35:39.
2:39:06.

Ecart

2:23:22.
16.
39.
47,
49,
51.
53.
54,
1:01.
1:02.
1:04.
1:11.
1:13.
1:14.
1:16.
1:23.
1:26.
1:30.
3L
1:33.
1:35.
1:36.
1:40,
1:41,
1:42,
1:43,
1:43,
1:43.
1:44.
1:45.
1:46.
1:48.
1:49.
1:49,
1:49,
1:52.
1:53.
1:54.
1:59.
2:02.
2:04,
2:14.
2:15.
2:21.
225,
2:26.
232,
2:33,
2:39.
2:41.
2:43.
2:55.
257
3:08.
3:08.
3:15.
3:19.
6:01.
8:28.
8:30.
9:05.
9:35.
10:49.
10:59.
11:24.
11:53.
12:17.
15:44.



42° Boucles de ['Arnoult - Souvenir Pierre Mercier

Classement général par équipe apres Etape N°2 -

Pos Equipe Ecart

1 Stade Montois Cyclisme 7:12:49.
2 La Roche sur Yon Vendée Cyc 19.
3 TOP 16 36.
4 VC Sud Gironde 36.
5 Team Deux-Sévres 1:05.
6 A.PO.GE Cyclisme 1:18.
7 AC4B 3:06.
8 VCCO/ St Sauveur 3.07.
9 FSSH Cyclisme 3:12.
10 Entente Cyclisme 3M 3:44.
11 Auvergne 4:25.
12 CAM Bordeaux 12:07.

Soft Control



42° Boucles de I'Arnoult 5017233 dimanche 23 juin 2024

POINTS CHAUDS 131 CASADO Leo VC DU SUD GIRONDE 50330560386 10068741860
64 PANCHE Maxime AC4B 50162040130 10068717309
174 PICARD Paul Marmande/Castelsarrasin 51820430630 10067427815
75 PAILLOT Yoann ANGOULEME VC 50161860247 10006581836
144 MENANTEAU Lucas LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 52850640088 10067437818
GRIMPEURS 75 PAILLOT Yoann ANGOULEME vC 50161860247 50161860247
144 MENANTEAU Lucas LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 52850640088 52850640088
174 PICARD Paul Marmande/Castelsarrasin 51820430630 51820430630
64 PANCHE Maxime AC4B 50162040130 50162040130

135 MITERNIQUE Luc VC DU SUD GIRONDE 50330560385 50330560385



